
 

        Obrazac 12 
 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
OIB: 90017522601 
 
KLASA: 602-03/14-01/94 
URBROJ: 2163/1-05/5-14-14 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin 
Dršćevka 3 

 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o poništenju postupka bagatelne nabave  

– dostavlja se 
 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica: 
 

Patricia Smoljan 
 
 
 
PRILOG: 

- Odluka 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, 
KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-2, od 15. siječnja 2014. godine i 
Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, KLASA: 
023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-4, od 06. veljače 2014. godine, Župan Istarske 
županije dana 19. svibnja 2014. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o poništenju postupka bagatelne nabave  

 
 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 

II 
Predmet nabave je: sanacija i adaptacija Društvenog centra - II faza 
Procijenjena vrijednost nabave je: 445.000,00 kn. 
 
 

III 
Poništava se predmetni postupak bagatelne nabave na prijedlog ovlaštenih predstavnika 
naručitelja. Zbog iznimne žurnosti predmeta nabave kojom bi se ostvarili osnovni minimalni 
uvjeti preseljenja i djelovanja Glazbene škole I. M. Ronjgova Pula iz zgrade Uljanika u "žutu 
zgradu" - Društveni centar, postojeći postupak se poništava te će se predmetna nabava 
provesti sukladno usvojenom novom Pravilniku. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o poništenju postupka 
bagatelne nabave. 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 19. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

        Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju,  
2. Službi za javnu nabavu, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje 



 

         Obrazac 12.a) 
 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
OIB: 90017522601 
 
KLASA: 602-03/14-01/94 
URBROJ: 2163/1-05/5-14-16 
 

VLADIMIR GORTAN d.d. 
Dinka Trinajsti ća 10 

52000 Pazin 
 
 

Sukladno članku 19. st. 5., Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-2, od 15. siječnja 2014. 
godine i Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, 
KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-4, od 06. veljače 2014. godine, 
dostavlja se: 
 
 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE 
 
 
1. Naziv i sjedište naru čitelja:  
 Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave:  
 Sanacija i adaptacija Društvenog centra - II faza 

 
 Procijenjena vrijednost nabave:  445.000,00 kn 

 
3. Razlozi obustave  postupka nabave:  
 Poništava se predmetni postupak bagatelne nabave na prijedlog ovlaštenih 

predstavnika naručitelja. Zbog iznimne žurnosti predmeta nabave kojom bi se ostvarili 
osnovni minimalni uvjeti preseljenja i djelovanja Glazbene škole I. M. Ronjgova Pula iz 
zgrade Uljanika u "žutu zgradu" - Društveni centar, postojeći postupak se poništava te 
će se predmetna nabava provesti sukladno usvojenom novom Pravilniku. 
 

 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica: 
 

Patricia Smoljan 
 



 

        Obrazac 12.a) 
 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
OIB: 90017522601 
 
KLASA: 602-03/14-01/94 
URBROJ: 2163/1-05/5-14-17 
 

GIP d.o.o. 
Pilati 86/b 

Karojba 
 
 

Sukladno članku 19. st. 5., Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-2, od 15. siječnja 2014. 
godine i Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, 
KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-4, od 06. veljače 2014. godine, 
dostavlja se: 
 
 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE 
 
 
1. Naziv i s jedište naru čitelja:  
 Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave:  
 Sanacija i adaptacija Društvenog centra - II faza 

 
 Procijenjena vrijednost nabave:  445.000,00 kn 

 
3. Razlozi obustave  postupka nabave:  
 Poništava se predmetni postupak bagatelne nabave na prijedlog ovlaštenih 

predstavnika naručitelja. Zbog iznimne žurnosti predmeta nabave kojom bi se ostvarili 
osnovni minimalni uvjeti preseljenja i djelovanja Glazbene škole I. M. Ronjgova Pula iz 
zgrade Uljanika u "žutu zgradu" - Društveni centar, postojeći postupak se poništava te 
će se predmetna nabava provesti sukladno usvojenom novom Pravilniku. 
 

 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica: 
 

Patricia Smoljan 
        Obrazac 12.a) 



 

 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
OIB: 90017522601 
 
KLASA: 602-03/14-01/94 
URBROJ: 2163/1-05/5-14-18 
 

NAVI COOP d.o.o. Pula 
Tartinijeva 15 

52100 Pula 
 
 

Sukladno članku 19. st. 5., Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-2, od 15. siječnja 2014. 
godine i Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, 
KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-4, od 06. veljače 2014. godine, 
dostavlja se: 
 
 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE 
 
 
1. Naziv i sjedište naru čitelja:  
 Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave:  
 Sanacija i adaptacija Društvenog centra - II faza 

 
 Procijenjena vrijednost nabave:  445.000,00 kn 

 
3. Razlozi obustave  postupka nabave:  
 Poništava se predmetni postupak bagatelne nabave na prijedlog ovlaštenih 

predstavnika naručitelja. Zbog iznimne žurnosti predmeta nabave kojom bi se ostvarili 
osnovni minimalni uvjeti preseljenja i djelovanja Glazbene škole I. M. Ronjgova Pula iz 
zgrade Uljanika u "žutu zgradu" - Društveni centar, postojeći postupak se poništava te 
će se predmetna nabava provesti sukladno usvojenom novom Pravilniku. 
 

 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica: 
 

Patricia Smoljan 
 


